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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722055R

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit “ULIKS CONSTRUCTION” SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Uke Rama, 
Nd.8, H.1, Tirane 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim i ulet dhe i larte, ndertim komplet i objekteve 

ndertimore, i autostradave, rrugeve, vepra arti, ura, 
aeroporteve, objekteve sportive, punime komunale, 
sherbime, ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellesa, 
ndertimin e linjave te tensionit te larte dhe te ulet, vepra 
social kulturor, pallate etj. Projektime ne fushen e ndertimit. 
Rikonstruksione objektesh. Prodhimin dhe tregtimin e 
materialeve te ndertimit, inerte, beton, asfalt. Import dhe 
eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, 
industriale, bujqesore e blegtorale. Tregtim me pakice 
karburantesh dhe te vajrave lubrifikant te te gjitha llojeve. 
Administrim dhe mirembajtje e ndertesave te banimit.  
Albana Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2024                Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ULIKS CONSTRUCTION” SH.P.K.
E-Mail: uliks.construction@gmail.com  
Telefon: 0689018658 0038349707450 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-287882-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC593F8F-58C9-4AD9-83F5-1F499D169316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9CDF7E-CE9E-4F56-929C-B54933809768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB5A77-9E4C-4439-966F-D067243FDEC7

